
Olimpijski Triatlon  Muškarci Elitna kategorija

Mesto Ime i prezime Klub Plivanje Tranzicija 1 Bicikl Tranzicija 2 Trčanje Rezultat
1 Milan Tomin TK Triogy Racing 00:18:08 00:00:44 01:02:41 00:00:37 00:37:15 01:59:25
2 Danilo Jovanović TK "Tamiš" Pančevo 00:22:53 00:00:56 01:05:02 00:00:39 00:36:59 02:06:29
3 Nemanja Korać TRIA Coaching 00:22:51 00:00:54 01:05:04 00:00:37 00:40:18 02:09:44
4 Stefan Bilić TK Team Triathlon 00:25:58 00:00:58 01:10:28 00:00:50 00:41:58 02:20:12
5 Vladimir Riling TK 3athlete 00:30:50 00:01:06 01:09:22 00:00:50 00:42:52 02:25:00
6 Veroljub Zmijanac Belgrade Running Club 00:30:17 00:01:53 01:16:58 00:01:17 00:47:38 02:38:03
7 Nemanja Nikolić TK Dynamic 00:31:00 00:01:49 01:28:13 00:01:18 00:56:52 02:59:12

Olimpijski Triatlon  Muškarci Age 1 kat. (do 30 godina)

Mesto Ime i prezime Klub Plivanje Tranzicija1 Bicikl Tranzicija 2 Trčanje Rezultat
1 Filip Rudakovic TRIA Coaching 00:24:15 00:01:32 01:11:31 00:00:51 00:43:10 02:21:19
2 Stefan Živanović Triogy Racing Team 00:26:30 00:01:15 01:09:40 00:01:13 00:49:22 02:28:00
3 Vladan Popović 00:28:51 00:02:54 01:09:32 00:01:20 00:48:02 02:30:39
4 Nikola Nenadović TK Požarevac 00:29:52 00:02:30 01:13:34 00:00:44 00:44:57 02:31:37
5 Nikola Todorović 00:31:30 00:02:05 01:12:12 00:01:40 00:47:38 02:35:05
6 Djurdje Atanacković Klub Extremnih Sportova 00:30:08 00:02:08 01:13:30 00:01:20 00:58:23 02:45:29
7 Nikola Jovanović TRIA Coaching 00:32:52 00:03:45 01:17:40 00:00:52 00:53:22 02:48:31
8 Milan Stojković Serbia Running Project 00:43:35 00:03:15 01:16:21 00:01:29 00:47:06 02:51:46

Olimpijski Triatlon  Muškarci Age 2 kat. (31-40 godina)

Mesto Ime i prezime Klub Plivanje Tranzicija1 Bicikl Tranzicija 2 Trčanje Rezultat
1 Nebojša Oprijan Dynamic 00:25:00 00:01:30 01:10:52 00:01:03 00:42:05 02:20:30
2 Vladimir Sremcevic 3athlete 00:28:08 00:01:36 01:07:39 00:00:57 00:43:14 02:21:34
3 Miloš Simić TK Bor 00:27:15 00:02:15 01:07:47 00:01:13 00:49:39 02:28:09
4 Rade Petrovski Šri Činmoj Maraton Tim 00:30:42 00:02:01 01:13:14 00:01:05 00:51:17 02:38:19
5 Branko Starčević TK Team Triathlon 00:25:08 00:01:28 01:17:05 00:01:39 00:57:19 02:42:39
6 Mihajlo Cvetković Team triathlon 00:31:00 00:02:15 01:16:04 00:01:20 00:58:36 02:49:15
7 Marjan But Udruž. triatlonaca Begej 00:29:40 00:01:50 01:22:59 00:01:56 00:54:37 02:51:02
8 Dariusz Dziuba Cranfield Foundry 00:27:40 00:02:36 01:15:20 00:01:41 01:06:19 02:53:36
9 Anastas Gečev Delta 00:44:29 00:07:02 01:38:53 00:01:11 00:49:56 03:21:31

Olimpijski Triatlon Muškarci Age 3 kat. (40-51 godina)

Mesto Ime i prezime Klub Plivanje Tranzicija1 Bicikl Tranzicija 2 Trčanje Rezultat
1 Dejan Milivojević TK Bor 00:24:24 00:01:00 01:04:54 00:00:43 00:47:03 02:18:04
2 Dragiša Mladenović TK "Zaječar" 00:25:10 00:01:09 01:03:56 00:01:00 00:52:31 02:23:46
3 Bogdan Mihajlov Udruž. triatlonaca Begej 00:30:03 00:01:52 01:07:10 00:01:10 00:49:53 02:30:08
4 Ekalabhya Zoran Božinov Šri Činmoj Maraton Tim 00:30:30 00:01:30 01:09:15 00:01:07 00:50:10 02:32:32
5 Dragan Milašinović Klub Extremnih Sportova 00:29:56 00:01:59 01:13:40 00:01:17 00:50:34 02:37:26
6 Prasannateyu Dejan Kakonji Šri Činmoj Maraton Tim 00:35:45 00:02:28 01:12:54 00:03:10 00:51:49 02:46:06
7 Dražen Kovačević TK Bor 00:29:00 00:02:06 01:24:52 00:02:12 01:12:43 03:10:53

Olimpijski Triatlon Muškarci Age 4 kat. (preko 50 godina)

Mesto Ime i prezime Klub Plivanje Tranzicija1 Bicikl Tranzicija 2 Trčanje Rezultat
1 Namitabha Aleksandar Arsić Šri Činmoj Maraton Tim 00:41:20 00:01:46 01:20:33 00:01:55 00:51:02 02:56:36
2 Pragadata Grgo Skenderović Šri Činmoj Maraton Tim 00:43:46 00:04:25 01:25:11 00:02:02 01:00:25 03:15:49
3 Jovan Panajotovic XTREME TEAM 00:47:57 00:03:36 01:31:23 00:01:56 01:05:58 03:30:50

Olimpijski Triatlon Prvenstvo Srbije



Olimpijski Triatlon  Elitna kategorija

Mesto Ime i prezime Klub Plivanje Tranzicija1 Bicikl Tranzicija 2 Trčanje Rezultat
1 Aneta Arifi TK Olimpia 00:24:50 00:01:26 01:15:04 00:01:08 00:51:34 02:34:02

Olimpijski Triatlon  Žene Age 1 kat. (do 30 godina)

Mesto Ime i prezime Klub Plivanje Tranzicija1 Bicikl Tranzicija 2 Trčanje Rezultat
1 Ana Stojanović TK Požarevac 00:33:03 00:02:22 01:27:33 00:01:51 01:00:10 03:04:59

Olimpijski Triatlon Žene Age 2 kat. (31-40 godina)
Mesto Ime i prezime Klub Plivanje Tranzicija1 Bicikl Tranzicija 2 Trčanje Rezultat

1 Ružica Šmercervić 00:34:07 00:01:28 01:24:28 00:01:12 01:01:48 03:03:03

Olimpijski Triatlon Žene Age 4 kategorija (preko 50 godina)
Mesto Ime i prezime Klub Plivanje Tranzicija1 Bicikl Tranzicija 2 Trčanje Rezultat

1 Gordana Krstić TK Tamiš 00:29:47 00:01:53 01:35:15 00:01:07 01:12:17 03:20:19

Olimpijski Triatlon Štafeta

Mesto Ime i prezime Klub Plivanje Tranzicija1 Bicikl Tranzicija 2 Trčanje Rezultat
1 Štafeta Leskovčani Leskovac 00:21:26 00:01:30 01:09:33 00:01:04 00:42:00 02:15:33

Sprint Triatlon Juniori (16-18 godina)

Mesto Ime i prezime Klub Plivanje Tranzicija1 Bicikl Tranzicija 2 Trčanje Rezultat
1 Lazar Dedić TK Sprint 00:10:25 00:00:40 00:34:08 00:00:31 00:20:52 01:06:36
2 Miloš Bilić 00:11:52 00:02:04 00:34:24 00:01:32 00:18:38 01:08:30
3 Nikola Medan TK Mihajlo Pupin 00:10:40 00:00:42 00:37:00 00:00:30 00:22:58 01:11:50
4 Vladimir Živković TK Olimpija 00:14:10 00:01:37 00:37:15 00:01:15 00:23:47 01:18:04
5 Nikola Medenica 00:16:17 00:01:33 00:36:21 00:01:05 00:25:49 01:21:05

Sprint Triatlon Muškarci Age 1 kat. (do 30 godina)

Mesto Ime i prezime Klub Plivanje Tranzicija1 Bicikl Tranzicija 2 Trčanje Rezultat
1 Danilo Radojković TK Olimpija Bor 00:12:37 00:01:23 00:34:24 00:00:39 00:21:23 01:10:26
2 Rastko Radosavljević TK Tamiš 00:12:34 00:01:21 00:34:26 00:00:47 00:21:40 01:10:48
3 Jovan Rajović OBK Beograd 00:18:22 00:01:50 00:30:34 00:01:22 00:21:38 01:13:46
4 Aleksa Janković TK Požarevac 00:13:24 00:01:41 00:41:45 00:00:50 00:20:43 01:18:23

Sprint Triatlon Muškarci Age 2 kat (31-40 godina)

Mesto Ime i prezime Klub Plivanje Tranzicija1 Bicikl Tranzicija 2 Trčanje Rezultat
1 Nikola Milanović BK Naissus018 00:20:45 00:02:40 00:36:29 00:01:28 00:23:07 01:24:29
2 Ivan Popović 00:16:45 00:03:15 00:42:32 00:01:35 00:24:58 01:29:05
3 Dejan Kljaić Šri Činmoj Maraton Tim 00:24:30 00:04:16 00:39:05 00:01:11 00:26:52 01:35:54
4 Said Rageb-Aga Šri Činmoj Maraton Tim 00:20:20 00:05:05 00:46:11 00:01:35 00:42:04 01:55:15
5 Uroš Zmijanac 00:30:53 00:03:24 00:54:26 00:02:10 00:27:57 01:58:50

Sprint Triatlon Muškarci Age 3 kat. (40-51 godina)

Mesto Ime i prezime Klub Plivanje Tranzicija1 Bicikl Tranzicija 2 Trčanje Rezultat
1 Dušan Lukić TK "Tamiš" Pančevo 00:14:33 00:01:07 00:36:55 00:00:41 00:25:33 01:18:49

Sprint Triatlon  Kup Srbije



Sprit Triatlon Muškarci Age 4 kat. (preko 50 godina)

Mesto Ime i prezime Klub Plivanje Tranzicija1 Bicikl Tranzicija 2 Trčanje Rezultat
1 Michael Harnischfeger  SG Dettingen/Erms, GER 00:20:27 00:01:22 00:36:10 00:01:26 00:24:05 01:23:30

Sprint Triatlon Žene Age1 kategorija (do 30 godina)

Mesto Ime i prezime Klub Plivanje Tranzicija1 Bicikl Tranzicija 2 Trčanje Rezultat
1 Vanja Rajčić TK Požarevac 00:12:32 00:01:22 00:39:49 00:01:03 00:26:02 01:20:48

Sprint Triatlon Žene Age 2 kategorija (31-40 godina)

Mesto Ime i prezime Klub Plivanje Tranzicija1 Bicikl Tranzicija 2 Trčanje Rezultat
1 Kulesvari Maja Šulić Šri Činmoj Maraton Tim 00:16:55 00:02:03 00:39:18 00:01:26 00:27:45 01:27:27
2 Martina Tripković Šri Činmoj Maraton Tim 00:21:09 00:03:04 00:47:30 00:01:02 00:34:24 01:47:09



Mesto Ime i prezime pol Kategorija Klub Plivanje Tranzicija 1 Bicikl Tranzicija 2 Trčanje Rezultat
1 Lazar Dedić M Junior (16-18) TK Sprint 00:10:25 00:00:40 00:34:08 00:00:31 00:20:52 01:06:36
2 Miloš Bilić M Junior (16-18) 00:11:52 00:02:04 00:34:24 00:01:32 00:18:38 01:08:30
3 Danilo Radojković M Age 1 (do 30) TK Olimpija Bor 00:12:37 00:01:23 00:34:24 00:00:39 00:21:23 01:10:26
4 Rastko Radosavljević M Age 1 (do 30) TK Tamiš 00:12:34 00:01:21 00:34:26 00:00:47 00:21:40 01:10:48
5 Nikola Medan M Junior (16-18) TK Mihajlo Pupin 00:10:40 00:00:42 00:37:00 00:00:30 00:22:58 01:11:50
6 Jovan Rajović M Age 1 (do 30) OBK Beograd 00:18:22 00:01:50 00:30:34 00:01:22 00:21:38 01:13:46
7 Vladimir Živković M Junior (16-18) TK Olimpija 00:14:10 00:01:37 00:37:15 00:01:15 00:23:47 01:18:04
8 Aleksa Janković M Age 1 (do 30) TK Požarevac 00:13:24 00:01:41 00:41:45 00:00:50 00:20:43 01:18:23
9 Dušan Lukić M Age 3 (41-50) TK "Tamiš" Pančevo 00:14:33 00:01:07 00:36:55 00:00:41 00:25:33 01:18:49
10 Vanja Rajčić F Age 1 (do 30) TK Požarevac 00:12:32 00:01:22 00:39:49 00:01:03 00:26:02 01:20:48
11 Nikola Medenica M Junior (16-18) 00:16:17 00:01:33 00:36:21 00:01:05 00:25:49 01:21:05
12 Michael Harnischfeger M Age 4 (preko 50)  SG Dettingen/Erms, GER 00:20:27 00:01:22 00:36:10 00:01:26 00:24:05 01:23:30
13 Nikola Milanović M Age 2 (31-40) BK Naissus018 00:20:45 00:02:40 00:36:29 00:01:28 00:23:07 01:24:29
14 Kulesvari Maja Šulić F Age 2 (31-40) Šri Činmoj Maraton Tim 00:16:55 00:02:03 00:39:18 00:01:26 00:27:45 01:27:27
15 Ivan Popović M Age 2 (31-40) 00:16:45 00:03:15 00:42:32 00:01:35 00:24:58 01:29:05
16 Dejan Kljaić M Age 2 (31-40) Šri Činmoj Maraton Tim 00:24:30 00:04:16 00:39:05 00:01:11 00:26:52 01:35:54
17 Martina Tripković F Age 2 (31-40) Šri Činmoj Maraton Tim 00:21:09 00:03:04 00:47:30 00:01:02 00:34:24 01:47:09
18 Said Rageb-Aga M Age 2 (31-40) Šri Činmoj Maraton Tim 00:20:20 00:05:05 00:46:11 00:01:35 00:42:04 01:55:15
19 Uroš Zmijanac M Age 2 (31-40) 00:30:53 00:03:24 00:54:26 00:02:10 00:27:57 01:58:50

1 Milan Tomin M Elitna TK Triogy Racing 00:18:08 00:00:44 01:02:41 00:00:37 00:37:15 01:59:25
2 Danilo Jovanović M Elitna TK "Tamiš" Pančevo 00:22:53 00:00:56 01:05:02 00:00:39 00:36:59 02:06:29
3 Nemanja Korać M Elitna TRIA Coaching 00:22:51 00:00:54 01:05:04 00:00:37 00:40:18 02:09:44
4 Štafeta Leskovčani M Štafeta Leskovac 00:21:26 00:01:30 01:09:33 00:01:04 00:42:00 02:15:33
5 Dejan Milivojević M Age 3 (41-50) TK Bor 00:24:24 00:01:00 01:04:54 00:00:43 00:47:03 02:18:04
6 Stefan Bilić M Elitna TK Team Triathlon 00:25:58 00:00:58 01:10:28 00:00:50 00:41:58 02:20:12
7 Nebojša Oprijan M Age 2 (31-40) Dynamic 00:25:00 00:01:30 01:10:52 00:01:03 00:42:05 02:20:30
8 Filip Rudakovic M Age 1 (do 30) TRIA Coaching 00:24:15 00:01:32 01:11:31 00:00:51 00:43:10 02:21:19
9 Vladimir Sremcevic M Age 2 (31-40) 3athlete 00:28:08 00:01:36 01:07:39 00:00:57 00:43:14 02:21:34
10 Dragiša Mladenović M Age 3 (41-50) TK "Zaječar" 00:25:10 00:01:09 01:03:56 00:01:00 00:52:31 02:23:46
11 Vladimir Riling M Elitna TK 3athlete 00:30:50 00:01:06 01:09:22 00:00:50 00:42:52 02:25:00
12 Stefan Živanović M Age 1 (do 30) Triogy Racing Team 00:26:30 00:01:15 01:09:40 00:01:13 00:49:22 02:28:00
13 Miloš Simić M Age 2 (31-40) TK Bor 00:27:15 00:02:15 01:07:47 00:01:13 00:49:39 02:28:09
14 Bogdan Mihajlov M Age 3 (41-50) Udruž. triatlonaca Begej 00:30:03 00:01:52 01:07:10 00:01:10 00:49:53 02:30:08
15 Vladan Popović M Age 1 (do 30) 00:28:51 00:02:54 01:09:32 00:01:20 00:48:02 02:30:39
16 Nikola Nenadović M Age 1 (do 30) TK Požarevac 00:29:52 00:02:30 01:13:34 00:00:44 00:44:57 02:31:37
17 Ekalabhya Zoran Božinov M Age 3 (41-50) Šri Činmoj Maraton Tim 00:30:30 00:01:30 01:09:15 00:01:07 00:50:10 02:32:32
18 Aneta Arifi F Elitna TK Olimpia 00:24:50 00:01:26 01:15:04 00:01:08 00:51:34 02:34:02
19 Nikola Todorović M Age 1 (do 30) 00:31:30 00:02:05 01:12:12 00:01:40 00:47:38 02:35:05
20 Dragan Milašinović M Age 3 (41-50) Klub Extremnih Sportova 00:29:56 00:01:59 01:13:40 00:01:17 00:50:34 02:37:26
21 Veroljub Zmijanac M Elitna Belgrade Running Club 00:30:17 00:01:53 01:16:58 00:01:17 00:47:38 02:38:03
22 Rade Petrovski M Age 2 (31-40) Šri Činmoj Maraton Tim 00:30:42 00:02:01 01:13:14 00:01:05 00:51:17 02:38:19
23 Branko Starčević M Age 2 (31-40) TK Team Triathlon 00:25:08 00:01:28 01:17:05 00:01:39 00:57:19 02:42:39
24 Djurdje Atanacković M Age 1 (do 30) Klub Extremnih Sportova 00:30:08 00:02:08 01:13:30 00:01:20 00:58:23 02:45:29
25 Prasannateyu Dejan Kakonji M Age 3 (41-50) Šri Činmoj Maraton Tim 00:35:45 00:02:28 01:12:54 00:03:10 00:51:49 02:46:06
26 Nikola Jovanović M Age 1 (do 30) TRIA Coaching 00:32:52 00:03:45 01:17:40 00:00:52 00:53:22 02:48:31
27 Mihajlo Cvetković M Age 2 (31-40) Team triathlon 00:31:00 00:02:15 01:16:04 00:01:20 00:58:36 02:49:15
28 Marjan But M Age 2 (31-40) Udruž. triatlonaca Begej 00:29:40 00:01:50 01:22:59 00:01:56 00:54:37 02:51:02
29 Milan Stojković M Age 1 (do 30) Serbia Running Project 00:43:35 00:03:15 01:16:21 00:01:29 00:47:06 02:51:46
30 Dariusz Dziuba M Age 2 (31-40) Cranfield Foundry 00:27:40 00:02:36 01:15:20 00:01:41 01:06:19 02:53:36
31 Namitabha Aleksandar Arsić M Age 4 (preko 50) Šri Činmoj Maraton Tim 00:41:20 00:01:46 01:20:33 00:01:55 00:51:02 02:56:36
32 Nemanja Nikolić M Elitna TK Dynamic 00:31:00 00:01:49 01:28:13 00:01:18 00:56:52 02:59:12
33 Ružica Šmercervić F Age 2 (31-40) 00:34:07 00:01:28 01:24:28 00:01:12 01:01:48 03:03:03
34 Ana Stojanović F Age 1 (do 30) TK Požarevac 00:33:03 00:02:22 01:27:33 00:01:51 01:00:10 03:04:59
35 Dražen Kovačević M Age 3 (41-50) TK Bor 00:29:00 00:02:06 01:24:52 00:02:12 01:12:43 03:10:53
36 Pragadata Grgo Skenderović M Age 4 (preko 50) Šri Činmoj Maraton Tim 00:43:46 00:04:25 01:25:11 00:02:02 01:00:25 03:15:49
37 Gordana Krstić F Age 4 (preko 50) TK Tamiš 00:29:47 00:01:53 01:35:15 00:01:07 01:12:17 03:20:19
38 Anastas Gečev M Age 2 (31-40) Delta 00:44:29 00:07:02 01:38:53 00:01:11 00:49:56 03:21:31
39 Jovan Panajotovic M Age 4 (preko 50) XTREME TEAM 00:47:57 00:03:36 01:31:23 00:01:56 01:05:58 03:30:50

Sprint Triatlon  Kup Srbije           Apsolutni plasman

Olimpijski Triatlon   Prvenstvo Srbije          Apsolutni plasman


